mei s comparavi, libere donavi, dedi et tradidi Ecclesie ac Claustro

Sancti Andree Apostoli circa Traysmam, quasi in dotem et

remedium sempiternum perpetuo possidendas — Ipse eciam dominus

Prepositus ac Domini sui Conventus Seniores culturam dictarum

vinearum procuratori suo uni de Conventu aut alten* sibi familiari, de

quo bona habeatur fiducia, semper comittant. Et post Colleccio-

nem vini idem cultor impensam, quam impendit, de permissione et

voluntate bona tarn prepositi, quam Conventus tempore oportuno de

vino , quod de vineis provenit, singulis annis integraliter ac complete

resumere debet, ut eo facilius ad succedentis anni circa premissas

vineas culturam sufficere possit. De residuis vero fructibus vini, Si

qui fuerint, ac cum ipsis vineis dominus Prepositus suus et Conven-

tus studio diligenti, ut cum aliis sui monasterii bonis suum profectum,

Comodum et honorem perpetuo liberaliter procurent, faciant, ordi-

nent, ut sibi salubrius , tucius et utilius expedire videatur. Et ut pre-

sens scriptum seu donacio supradicta perpetuo majoris robur obtineat

firmitatis, ne in posterum ex oblivione, questione vel calumpnia inpug-

netur, aut quomodolibet dispendium paciatur, in Testimonium evi-

dens et cautelam dedi presentes litteras, mei Sigilli appensione
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roboratas. Actum et datum anno Domini M. CCC° XL quinto, XII.

Kalend. Marcii.

Orig. Perg. (Prot. III. Nr. 332.) Siegel in rothein Wachse an einem Pergamentstreifen. Der

heil. Stefan steht auf einem einfachen Fuss - Schämet , ohne gothischen Bogen. Neben der Figur,

mit der Umschrift gleichlaufend, stehen zur Linken die Buchstaben S . STEPH, zur Rechten ANVS-

Unterhalb betet der Kanoniker in kniender Stellung. Perigr.: f . S . VDALRICI . DECANI . ET .

PLEBANI . ECCLESIE . SVP . WAGREIN.

CCCXVII.

Herzog Albrecht II. entscheidet den Streit des Stiftes und der Stadt Kor-

neuburg über ein Fischwasser daselbst.

Dat. Wien, 1. März 1345.

Wir Albrecht von Gotes gnaden Herzog ze Osterreich, ze

Steyr, Vnd ze Kernden Tun Chunt mit disem brief Vmb den Chrieg,

der zwischen Vnserm Lieben Chaplan, Probst Rüdwein Vnd Con-

vent von Newnburch Chlosterhalben Vnd den Pürgern ze Newnbnrch

Marcht halb von einer Vischivayd wegen gewesen ist, Daz Wir den-

selben Chrieg also zwischen In verriebt Vnd beschaiden haben : Swaz

durchrunziger Wazzer ist daz die dem Probst Vnd dem Convent sul-

len angeboren , Vnd sullen damit irrn frumen schallen , Vnd sullin In